

## Pachet consumabile drujbe si motocoase

I.D.: 71950361

---

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 877,59 RON - 877,59 RON

---

Descriere: - SINA 40 1.6 325 6813--- - LANT 40 3,25 1,6 67D RSC STIHL--- - SINA 35 CM 3,8/1.3 4809--- - LANT 35 3/8 1,3 PICCO SUPER--- - LANT 71 PM3 25 1/4 1.1 STIHL---52.10 56057724506 - PILA ROTUNDA 4,5X200MM---2 X 7.14=14.28 56057724006 - PILA ROTUNDA 4,0X200MM---2 X 7.14=14.28 56057713506 - PILA ROTUNDA 3,5X150MM---6.30 56057725206 - PILA ROTUNDA 5,2X200MM---7.14 8151 - OCHELARI NEW LINE 8151---2 X 15.55=31.10 07811201117 - VASELINA PENTRU REDUCTOARE 80GR---26.05 07815166001 - ULEI LANT FOREST PLUS 1 L---2 X 13.61=27.22 11400074103 - SERVICE KIT 13 (MS 271,MS 291,MS 311 DUPA 2014,MS 391 DUPA 2014)1140007410364.71 11390074100 - SERVICE KIT 9 (MS 171,MS 181,MS 211) 11390074100---51.26 07813198468 - ULEI AMESTEC 1L---41.18 31-325/FREDER - CONECTOR TERMINAL 16MM 85°C / 5 POLI - FREDER 31325FR---5.80 31-324/FREDER - CONECTOR TERMINAL 10MM 85°C / 5 POLI - FREDER 31324FR---10 X 3.70=37

---